
ZARZĄDZENIE NR 199/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 15 maja 2014 r.

w sprawie wyznaczenia tymczasowej siedziby dla Państwowej Szkoły Muzycznej 
I Stopnia im.Tadeusza Szeligowskiego w Szczecinie

Na podstawie art. 5 ust. 7 pkt 1 i 2 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz.U. 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.1)) zarządzam co 
następuje:

§ 1. W związku z remontem kapitalnym budynku przy Al. Wojska Polskiego 
115 w Szczecinie stanowiącym siedzibę właściwą Państwowej Szkoły Muzycznej I Stopnia 
im. Tadeusza Szeligowskiego wyznaczam jako siedzibę tymczasową na okres od 1 września 
2014 roku do dnia 31 sierpnia 2016 roku budynek przy ul. Jana Styki 13 w Szczecinie będący 
w zarządzie trwałym VII Liceum Ogólnokształcącego.

§ 2. Zobowiązuje Dyrektora Państwowej Szkoły Muzycznej I Stopnia im. Tadeusza 
Szeligowskiego oraz Dyrektora VII Liceum Ogólnokształcącego do zawarcia porozumienia 
w sprawie określenia warunków współużytkowania budynku położonego przy ul. Jana Styki 
13.

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty 
Urzędu Miasta Szczecin.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

 

 Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 69, poz. 624, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 
2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 
249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, 
Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, 
poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 
56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 
857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 
205, poz. 1206 oraz z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz.87, 827, 1191, 1265, 1317 i 1650 oraz z 2014 r. 
poz. 7, 290,538

Id: 24C3145F-C7B2-417D-A4BD-0148AB170FD2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z planowanym na lata 2014 - 2016 remontem kapitalnym budynku przy al. Wojska

Polskiego 115, będącym siedzibą Państwowej Szkoły Muzycznej I Stopnia im. Tadeusza

Szeligowskiego koniecznym jest wskazanie na czas wykonywania prac i braku możliwości

korzystania z pomieszczeń w wymienionym budynku innego miejsca, zapewniającego

odpowiednie warunki do statutowej działalności placówki oświatowej. Miejsce, które spełnia

wymaganiado prawidłowego prowadzenia zajęć znajduje się w budynku położonym przy ul. Jana

Styki 13 w Szczecinie, zajmowanym aktualnie przez jednostkę budżetową VII Liceum

Ogólnokształcące. Zasoby lokalowe budynku pozwalają na działanie tych dwóch placówek w

okresie od 1 września 2014 roku do 31 sierpnia 2016 roku. Jednocześniew celu bezkonfliktowego

funkcjonowania dwóch placówek w jednym budynku zobowiązuje się Dyrektorów placówek do

zawarcia pisemnego porozumienia, które ureguluje zasady współużywania budynku.

Id: 24C3145F-C7B2-417D-A4BD-0148AB170FD2. Podpisany Strona 1




